Tefsir,
kelam, ibadet, ahlak ve tasavvuf gibi dinî alanlarda kaleme alınan eserlerinin
yanında Arapça, Farsça ve Türkçe yazdığı pek çok edebî mahiyette eserleri de
vardır.

Çalışmamızın konusunu teşkil eden Miftâhu’n-Necât, müellifin önemli
eserlerinden biridir. Miftâhu’n-Necât’ın şahsî kütüphanemizde bulunan nüshasında
yazılış tarihiyle ilgili olarak da hicrî 1273 (m. 1856) kaydı düşülmüştür. Baskı
tarihi olarak da hicrî 1284 (m. 1867) kayıtlıdır. Bu iki farklı tarih, eserin 1273’te
tamamlandığı ve ancak 1284 yılında basıldığı şeklinde yorumlanabilir. Elimizdeki
eser, Mustafa Nazîf’in hattıyla E’l-hâc Muharrem Efendi’nin matbasında
basılmıştır.